уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

выплата номинальной стоимости
доли 3328 - - - - (201) (201)
Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2024 г.3 3300 1 600 - - - (45 188) (43 588)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 4ce68d14-9ee1-4785-a084-8dc0016f0c2e

ООО "МЭСК", БОРИСОВ ЮРИЙ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

28.03.25 12:10 (MSK) Сертификат 02592CCB00F0B1D695417B18F4A13D8A42

ДЕКЛАРАЦИЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
НИЖЕГОРОДСКОМУ РАЙОНУ Г.НИЖНЕГО НОВГОРОДА,
Иванов Иван Михайлович, Начальник

28.03.25 12:53 (MSK) Сертификат 3399152FE0E7553E34B8EBAF366E9D58

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2022 г.1

Изменения капитала за 2023 г.2 На 31 декабря
2023 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 (51 811) (5 540) 1 000 (56 351)

3410 - (7) - (7)

3420 - - - -

3500 (51 811) (5 547) 1 000 (56 358)
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 (52 411) (5 533) - (57 944)

3411 - (7) - (7)

3421 - - - -

3501 (52 411) (5 540) - (57 951)
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 4ce68d14-9ee1-4785-a084-8dc0016f0c2e

ООО "МЭСК", БОРИСОВ ЮРИЙ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

28.03.25 12:10 (MSK) Сертификат 02592CCB00F0B1D695417B18F4A13D8A42

ДЕКЛАРАЦИЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
НИЖЕГОРОДСКОМУ РАЙОНУ Г.НИЖНЕГО НОВГОРОДА,
Иванов Иван Михайлович, Начальник